
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 4 5 9  

на Столичния общински съвет 

 от 09.07.2015 година 

 
За допълнение на точка 1 от решение на СОС № 199 от 26.03.2015 г., 

във връзка с преобразуване чрез сливане на ЦДГ № 187„Божур” и ЦДГ № 
140 „Тинтява” в Район „Красна поляна”. 

На основание чл.10, ал.4, ал.8 и ал.9 от Закона за народната просвета, 
във връзка с чл.15 от Правилника за прилагане на Закона за народната 
просвета и чл.21, ал.1, т.8 и т.23 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :   

1. Допълва точка 1 от решение на СОС № 199 от 26.03.2015 г., по 
следния начин: „Преобразува Целодневна детска градина № 187 „Божур” и 
Целодневна детска градина № 140 „Тинтява”, чрез сливане в една 
Целодневна детска градина № 140 „Тинтява” с 8 групи, като ЦДГ 140 
приема всички активи и пасиви на ЦДГ 187 „Божур”. 

 
   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 09.07.2015 г., Протокол  № 85,  точка 38 от дневния 

ред, по доклад № СО15-0811-55/5/25.06.2015 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 

 
       Елен Герджиков  

 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 


